[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

23.12.2022                                                                                                                        № 582

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету технология

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 20.10.2022 г. № под-

1780/2 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году» и приказа МКУ «Отдел образования»

Мензелинского муниципального района от 25.10.2022 №437

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету технология

2. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 1;

3. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 2

4. Директорам школ объявить благодарность педагогам, подготовивших вышеуказанных

учеников.

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Статус ФИО учителя

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Виноградов Данил Владимирович 7 Призёр Пакшин Игорь

Витальевич

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Зиязиева Наргиза Фанисовна 7 призер Петрова Светлана

Сергеевна

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Дедюля Полина Денисовна 7 призер Петрова Светлана

Сергеевна

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Косимов Хабибулло Мукимович 7 призер Никитин Александр

Евгеньевич

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Косимов Мустафо Мукимович 7 призер Никитин Александр

Евгеньевич

6 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

Садыкова Аделина Ильдаровна 6 призер Бабурина Валентина

Владимировна

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

7 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Иманова Владислава Игоревна 7 призер Петрова Светлана

Сергеевна

8 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

Ахмадиев Евгений Анварович 8 призер Жиров Юрий

Викторович

9 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Газетдинова Эльвира Ильнаровна 8 призер Бабурина Валентина

Владимировна

10 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Абдуллина Язиля Ильсуровна 8 призер Петрова Светлана

Сергеевна

11 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Миннеханова Азиля Алмазовна 8 призер Петрова Светлана

Сергеевна

12 МБОУ

«Татарскомушугинская

средняя

общеобразовательная школа

Фаррахов Нияз Ленарович 8 призер Камалов Анвар

Мунавирович

имени К.А.Смирновой»

Мензелинского

муниципального района РТ

13 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Исакаев Эмиль Викторович 8 призер Никитин Александр

Евгеньевич

14 МБОУ "Подгорнобайларская

ООШ"

Макаров Венер Константинович 8 призер Хамидуллин Марс

Рафаелович

15 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Габдрахманова Альбина Азатовна 8 призер Петрова Светлана

Сергеевна

16 МБОУ "Верхнетакерменская

ООШ имени Г. Сабитова"

Сахапова Сюмбель Айратовна 8 призер Шакирова Фаниса

Ханафиевна

17 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Касаткин Кирилл Андреевич 9 призер Пакшин Игорь

Витальевич

18 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Аюская

основная

общеобразовательная школа

имени Р.Х.Кагирова»

Мензелинского

муниципального района РТ

Галеев Румил Рамилевич 9 призер Фаррахов Фанзир

Халитович

19 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

Козлова Мария Андреевна 9 призер Петрова Светлана

Сергеевна

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

20 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Муллин Петр Иванович 9 призер Никитин Александр

Евгеньевич

21 МБОУ "Подгорнобайларская

ООШ"

Ризатдинов Данис Рауфович 9 призер Хамидуллин Марс

Рафаелович

22 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Мингазов Булат Ленарович 10 призер Пакшин Игорь

Витальевич

23 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Клещевников Роман Андреевич 10 призер Никитин Александр

Евгеньевич

Приложение 2

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Статус ФИО учителя

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

Гатина Алсу Ринатовна 7 победитель Аманова Наталья

Валентиновна

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Рахматуллина Азалия Илдаровна 8 победитель Петрова Светлана

Сергеевна

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Багманова Дарина Маратовна 9 победитель Петрова Светлана

Сергеевна

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Бокарева Ольга Сергеевна 10 победитель Петрова Светлана

Сергеевна

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Горбунова Виктория Дмитриевна 11 победитель Петрова Светлана

Сергеевна